image1.emf

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ  ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  от  21.08.2018 года                              №  42 - р

                                   О б организации велопробега  в с.Осички            1.  Провести 2 2   августа 2018   года  велопробег в с.Осички в честь Дня  Государственного флага Российской Федерации.            2. Обеспечить безопасность участников на въезде и выезде с.Осички.            3 . Конт роль за исполнением настоящего р аспоряжения  оставляю за  собой.       Глава Осичковского   сельского поселения                                                       Т.В.Гладких

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc
		РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

		от  21.08.2018 года                              №  42 - р

                                Об организации велопробега в с.Осички

       1. Провести 22 августа 2018 года  велопробег в с.Осички в честь Дня Государственного флага Российской Федерации.

       2. Обеспечить безопасность участников на въезде и выезде с.Осички.

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Осичковского

сельского поселения                                                       Т.В.Гладких